ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Chuyển thời gian họp theo Giấy mời số 532/GM-UBND

ngày 19/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

 Ngày 19/10/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 532/GM-UBND về

họp nghe các nội dung lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch trình Kỳ họp thường

kỳ cuối năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh, vào hồi 8 giờ ngày 20/10/2022

(Thứ 5).

 Nay, do điều kiện đột xuất; UBND tỉnh thông báo chuyển thời gian cuộc

họp nêu trên sang 14h00 cùng ngày (20/10/2022). Các nội dung khác giữ nguyên

theo Giấy mời số 165/GM-UBND ngày 19/10/2022.

 Kính đề nghị Quý vị đại biểu thông cảm và tham dự cuộc họp theo thời gian

thay đổi nêu trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T17:14:07+0700

		2022-10-19T17:19:46+0700

		2022-10-19T17:19:49+0700

		2022-10-19T17:19:49+0700